
Kansas prawnie oskarża firmę
Pfizer o wprowadzanie opinii
publicznej w błąd w sprawie
tak  zwanej  „szczepionki
COVID-19”.

Każda osoba, która sprzeciwiła się wprowadzeniu szczepionek
przeciwko COVID-19, była oczerniana, cenzurowana i usuwana z
platformy  za  szerzenie  śmiertelnie  niebezpiecznych
„dezinformacji”. Lekarze, którzy ostrzegali przed szczepionką
COVID-19,  zostali  pozbawieni  licencji  lekarskich  i  poddani
ostracyzmowi ze strony społeczności medycznej. Dozwolona była
tylko  jedna  narracja:  że  szczepionki  są  „bezpieczne  i
skuteczne”.

W  tym  czasie  wielkiego  oszustwa  gigantom  farmaceutycznym
otwarcie  pozwolono  wykorzystywać  populację  do  eksperymentów
genetycznych,  które  replikują  broń  biologiczną  w  ludzkich
komórkach.  Teraz,  po  trzech  latach  plądrowania  świata  za
pomocą narracji strachu i kontroli, firmy farmaceutyczne stoją
w obliczu ogromnego sprzeciwu. Całe stany podejmują działania
przeciwko firmom farmaceutycznym, które okłamały Amerykanów i
resztę świata.

W tym przypadku stan Kansas oskarża obecnie firmę Pfizer o
składanie wielu fałszywych oświadczeń i wprowadzanie w błąd
opinii publicznej na temat szczepionki COVID-19. Pozew sądowy,
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złożony  w  Sądzie  Okręgowym  Hrabstwa  Thomas,  oskarża  firmę
Pfizer o naruszenie ustawy o ochronie konsumentów w Kansas
poprzez  fałszywe  przedstawienie  skuteczności  szczepionki  i
ukrywanie znanych zagrożeń. Pozew domaga się nieokreślonego
odszkodowania pieniężnego od Pfizera, firmy, która ma na swoim
koncie przestępstwa i historię poddawania się poważnym ugodom
za popełnianie oszustw.

Prokurator generalny Kansas Kris Kobach stwierdził: „Pfizer
wydał wiele wprowadzających w błąd oświadczeń, aby oszukać
opinię publiczną na temat swojej szczepionki w czasie, gdy
Amerykanie potrzebowali prawdy”.

Narracja „szczepionki są bezpieczne
i skuteczne” rozpada się
W miarę jak narracja o szczepionkach zaczyna się rozpadać,
świat dowiaduje się, że „dezinformacja” na temat szczepionek
przeciwko  COVID-19  została  popełniona  przez  firmy
farmaceutyczne  –  nie  przez  zaniepokojonych  obywateli,  nie
przez  grupy  strażnicze  i  nie  przez  obrońców  wolności
medycznej.  Firmy  stojące  za  tym  globalnym  eksperymentem
świadomie  przedstawiały  fałszywe  twierdzenia  na  temat
produktu,  który  wiązał  się  z  poważnym,  zagrażającym  życiu
ryzykiem i nie miał dowodów na skuteczność. Te zarzuty to
dopiero początek windykacji zwolenników wolności zdrowia.

Po  pierwsze,  Pfizer  twierdzi,  że  jego  produkt  jest
„szczepionką”.  Podczas  wprowadzania  na  rynek  „szczepionek”
przeciwko COVID-19, amerykańskie Centrum Kontroli Chorób (CDC)
zmieniło definicję „szczepionki”, aby uwzględnić niepowodzenia
eksperymentu z mRNA. Definicja CDC z 2018 r. stanowiła, że
szczepionka to „produkt, który stymuluje układ odpornościowy
człowieka  do  wytworzenia  odporności  na  określoną  chorobę,
chroniąc daną osobę przed tą chorobą”. We wrześniu 2021 r. CDC
zmieniło tę definicję na „preparat stosowany do stymulowania
odpowiedzi immunologicznej organizmu na choroby”.



Szczepionka  przeciwko  COVID-19  nie  tylko  nie  wytwarza
odporności na konkretną chorobę, ale także nie chroni osoby
przed reklamowaną chorobą i nie stymuluje trwałej odpowiedzi
immunologicznej przeciwko jakiejkolwiek chorobie.

Kansas  oskarża  firmę  Pfizer  o
cztery  zarzuty  dotyczące
dezinformacji  i  fałszywych
oświadczeń
Ukrywanie  ryzyka  związanego  z  ciążą:  Wkrótce  po  tym,  jak
Pfizer wprowadził na rynek swój produkt, ukrył dowody, które
łączyły  jego  szczepionkę  z  powikłaniami  ciążowymi,  w  tym
ryzykiem  poronienia  i  ryzykiem  zarażenia,  które  naraża
niezaszczepione ciężarne matki na ryzyko, jeśli znajdują się w
bliskim sąsiedztwie osób, które zostały niedawno zaszczepione.

Bagatelizowanie  ryzyka  zapalenia  serca:  Kansas  dostarcza
dowodów  na  to,  że  Pfizer  ukrywał  związek  między  swoim
produktem  a  zapaleniem  mięśnia  sercowego  i  osierdzia
(zapalenie w sercu i wokół niego). Początkowe dokumenty Pfizer
szczegółowo opisywały te poważne zagrożenia i wspominały o
ryzyku wzmocnienia zależnego od przeciwciał, które powoduje,
że zaszczepione osoby doświadczają cięższej choroby, gdy są
później narażone na działanie czynnika sprawczego.

Zawyżanie  skuteczności  szczepionki  przeciwko  nowym  szczepom
koronawirusa: Kansas oskarża również firmę Pfizer o fałszywe
reklamowanie  swojej  szczepionki  jako  środka  zapobiegającego
przyszłym szczepom koronawirusa. Ponieważ koronawirusy szybko
mutują i ostatecznie rozwijają nowe cechy, nie ma naukowego
precedensu,  aby  szczepionka  ostatecznie  działała  przeciwko
przyszłym wariantom. Firma Pfizer utrzymywała jednak, że jej
szczepionka  była  skuteczna  przeciwko  wszystkim  mutacjom
pierwotnego szczepu.
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Wprowadzanie opinii publicznej w błąd w kwestii zapobiegania
transmisji:  Kansas  wzywa  firmę  Pfizer  do  fałszywego
twierdzenia,  że  ich  szczepionka  zapobiegnie  konkretnej
chorobie  i  zatrzyma  jej  przenoszenie.  Fałsz  ten  został
wcześnie obalony, ponieważ „przełomowe przypadki” stały się
normą, a odporność na infekcję spadła w ciągu dwóch miesięcy,
o  ile  w  ogóle  istniała.  Doprowadziło  to  do  nawracających
infekcji  u  osób  zaszczepionych  i  poważnych  skutków,  które
zostały zwodniczo i jednogłośnie zgłoszone (bez dowodów) jako
„łagodniejsze”  w  porównaniu  z  infekcją  u  osób
niezaszczepionych.

W  obliczu  tych  wiarygodnych  zarzutów  Pfizer  musi  ponieść
konsekwencje  za  kłamstwa,  manipulacje  i  oszukiwanie  opinii
publicznej  w  sprawie  niebezpiecznego  i  śmiertelnego
eksperymentu, który został wymuszony na światowej populacji.

Kształt  rzeczy,  które  mają
nadejść

W sobotę Nigel Farage doznał przykrego szoku.

Nieco ponad tydzień przed wyborami w Wielkiej Brytanii konto
Google Ads partii Reform zostało zawieszone bez ostrzeżenia.
Partia Reform Farage’a konsekwentnie notuje lepsze wyniki niż
Konserwatyści, co czyni ją drugą najpopularniejszą partią w
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kraju.

Farage od razu wszedł na Twittera, aby poinformować świat, że
Google  celowo  próbuje  uniemożliwić  Reformom  dotarcie  do
Brytyjczyków.

„Alarm o ingerencji w wybory”, napisał.

„Wielki gigant technologiczny @Google zablokował nasze konta
reklamowe.

„Próbują powstrzymać przesłanie reform”.

Odpowiedzi na post zostały zalane wiadomościami poparcia.

„Nie chcą, by Europa powstała” – napisał jeden z użytkowników.

Inny wspomniał o niedawnych komentarzach Farage’a na temat
wojny  na  Ukrainie  i  roli  NATO  w  jej  sprowokowaniu,  jako
możliwym powodzie zawieszenia.

„Miałeś rację co do Ukrainy, Nigel. Teraz rzucą na ciebie
wszystko, by powstrzymać rewoltę. Po prostu się nie poddawaj”.

Cokolwiek  Farage  zrobił  za  kulisami,  zadziałało.
Dziewięćdziesiąt minut później wrócił na Twittera, ogłaszając
zwycięstwo: Google przywróciło konto reklamowe. Najwyraźniej
był to błąd.

Być  może  rzeczywiście  był  to  błąd.  Możliwe,  że  był  to
niestabilny  algorytm.  Albo  nawet  stary  dobry  błąd  ludzki
(pamiętasz to?).

Wybacz mi, jeśli jestem sceptyczny. Podobnie jak sam Nigel i
niezliczone osoby, które odpowiedziały na jego pierwszy post,
jest dla mnie całkiem jasne, że takie błędy zdarzają się tylko
osobom i partiom po jednej stronie politycznej nawy.

Kiedy  ostatnio  słyszałeś  o  Liberalnych  Demokratach  lub
Demokratach w USA, którzy zawiesili konto reklamowe, zostali
pozbawieni praw autorskich lub otrzymali ostrzeżenie dotyczące



treści?

Nigdy.

To się po prostu nigdy nie zdarza. To zawsze prawica jest po
stronie odbiorcy, niezależnie od tego, czy „błąd” zostanie
ostatecznie odwrócony, czy nie. A często tak się nie dzieje.

Ta mała burza w filiżance jest ostrzeżeniem przed brytyjskimi
wyborami  i  stawką  związaną  z  zapobieganiem  pojawieniu  się
prawdziwego ruchu prawicowego w Wielkiej Brytanii – takiego,
który przede wszystkim jest antyimigracyjny i pro narodowej
suwerenności  –  a  także,  oczywiście,  ostrzeżeniem  przed
wyborami w USA w listopadzie.

W ostatnich tygodniach i miesiącach wiele uwagi poświęcono
rodzajowi  brudnych  sztuczek,  które  lewica  zastosuje,  aby
zapewnić, że druga kadencja Trumpa nie nastąpi. Ponieważ rok
2020  zadziałał  tak  dobrze,  można  bezpiecznie  założyć,  że
kradzież  przybierze  podobną  formę.  „Tajna  kampania  cieni
mająca na celu uratowanie wyborów w 2024 r.” będzie wyglądać
podobnie jak „tajna kampania cieni mająca na celu uratowanie
wyborów w 2020 r.”.

Do diabła, mamy nawet perspektywę kolejnej pandemii wiszącej
nad  naszymi  głowami,  ponieważ  nowe  doniesienia  o  ptasiej
grypie w stadach mlecznych są wykorzystywane przez znanych
oszustów, takich jak dr Deborah Birx, do wzywania do masowych
testów  PCR  –  z  pewnością  zwiększy  to  wykładniczo  liczbę
przypadków i sprawi, że ludzie naprawdę się martwią – a WHO
określa każdą śmierć jako śmierć z powodu ptasiej grypy.

Gruby Meksykanin zmarł w swoim łóżku? Szybko! Nazwij to ptasią
grypą!

Jeśli  nie  chcesz,  aby  ludzie  głosowali  osobiście,  jeśli
chcesz, aby głosowanie korespondencyjne i oszustwa wyborcze
bez  wysiłku  były  normą,  powiedziałbym,  że  pandemia  jest
najlepszym sposobem, aby to zrobić.



Bez  wątpienia  sytuacja  będzie  inna,  ponieważ  stawka  jest
jeszcze większa, a impet Trumpa naprawdę wydaje się nie do
powstrzymania, niezależnie od tego, co mówią media głównego
nurtu.

Dlatego od miesięcy pojawiają się ledwie zawoalowane groźby
pod  adresem  Trumpa.  Tuż  przed  świętami  Bożego  Narodzenia
napisałem artykuł dla Human Events o możliwości wykorzystania
„opcji  Brutusa”  do  powstrzymania  Trumpa.  Dlaczego  inaczej
wszyscy, od MSN i Business Insider po rzeczników Deep State,
takich jak Robert Kagan – mąż pewnej Victorii Nuland – mieliby
zadawać  to  samo  pytanie:  „Co  się  stanie,  gdy  kandydat  na
prezydenta  umrze  na  szlaku?”  i  dokonywać  bezpośrednich
podobieństw  do  historii  późnej  Republiki  Rzymskiej  i
człowieka, który ją zakończył, Juliusza Cezara? Każdy uczeń
wiedział, co stało się z Juliuszem Cezarem i z czyich rąk i
sztyletów. Chcą, abyś wiedział, że amerykańska demokracja jest
warta zabijania, i chcą, abyś wiedział, kogo też zabić.

Musimy  oczekiwać,  że  Big  Tech  odegra  dużą  rolę  w  próbach
powstrzymania Trumpa przed wygraną. Wiemy już, że mają moc
cenzurowania,  zaciemniania,  odwracania  uwagi  i  izolowania
Trumpa, i wiemy, jak skuteczne mogą być te taktyki, na zmianę
i wszystkie razem.

Pamiętajmy: rok 2016 wydarzył się dlatego, że reżim tego nie
przewidział.  Donald  Trump  był  bufonem.  Widowiskiem.
Człowiekiem ze śmiesznymi włosami i brzydką opalenizną. Nie
przywódcą wolnego świata. Nie amerykańskim prezydentem.

Teraz, podobnie jak w 2020 roku, wiedzą, co może się wydarzyć
i wiedzą, co robić. Są gotowi.

Mimo to niektóre rzeczy są inne i powinny dawać nam nadzieję.
Co ważne, lewica nie kontroluje już Twittera, co z pewnością
nie  miało  miejsca  w  2020  roku.  Usunięcie  urzędującego
prezydenta  z  cyfrowego  placu  publicznego  na  świecie,
uniemożliwiając mu dotarcie do swoich zwolenników tak, jak



tylko Trump mógł, było jednym z zabójczych ciosów przeciwko
niemu,  jeśli  nie  coup  de  grace.  Wszelkie  nadzieje  na
powstrzymanie kradzieży zostały zakończone wraz z jego kontem
na Twitterze.

Nikt nie wie, jak skutecznym przeciwnikiem Google, Facebooka,
Amazona i praktycznie każdej innej platformy Big Tech będzie
Twitter.  Ale  wszystko,  co  można  zrobić,  aby  ograniczyć
zdolność Big Tech do ingerowania w wybory, powinno zostać
zrobione. Nikt z nas nie może udawać, że nie wie, co nas
czeka. Widzieliśmy już kształt rzeczy, które nadejdą.

Źródło

Plaga syfilisu w USA. Setki
tysięcy  zakażeń,  umierają
dzieci,  choruje  wielu
homoseksualistów

W Stanach Zjednoczonych rozwija się plaga syfilisu. Obecnie
liczba  zakażeń  jest  największa  od  siedemdziesięciu  lat.
Informacje na ten temat podała medyczna agencja rządowa CDC
(Centers for Disease Control and Prevention). Według danych
agencji w 2022 roku odnotowano 207 255 przypadków syfilisu.
Włączono  w  te  dane  prawie  4000  przypadków  syfilisu  u
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noworodków.

To  największa  liczba  zakażeń  od  lat  50-tych.  XX  wieku.
Względem  roku  2018  odnotowano  80  proc.  wzrost.  W
przypadku  noworodków  wzrost  względem  roku  2012  jest
dziesięciokrotny.

– Kryzys syfiliczny w naszym kraju jest nieakceptowalny –
powiedział  sekretarz  amerykańskiego  departamentu  zdrowia
Xavier Becerra.

Według danych CDC syfilis szerzy się „niemal w każdej grupie
demograficznej i w każdym regionie” USA. Szczególnie narażeni
na  syfilis  okazują  się  rdzenni  Amerykanie  [to  nowomowa.
Tłumaczę  na  ludzki:  Chodzi  o  Indian.  MD]  oraz  ludność
czarnoskóra. Jednak nie wszyscy; najwięcej zakażeń jest wśród
mężczyzn  wchodzących  w  stosunki  seksualne  z  innymi
mężczyznami.
Przypadki syfilisu u noworodków mogą prowadzić do śmierci; w
2022 roku z tego przyczyny zmarło 282 dzieci.

CDC  przyznaje,  że  jedyną  drogą  do  osiągnięcia  całkowitej
pewności, że nie zachoruje się na syfilis, jest abstynencja
seksualna lub wejście w długotrwały monogamiczny związek z
partnerem, który nie ma syfilisu.

Amerykanie chorują nie tylko na syfilis. Według CDC każdego
roku notuje się 20 mln nowych przypadków chorób przenoszonych
drogą płciową. W 2014 roku CDC szacowała, że w sumie 110 mln
obywateli USA chorowało na jakąś chorobę weneryczną, z czego
20 proc. to osoby w wieku 15-24 lata.



Trump  wspiera  Teksas  w
konflikcie  z  Waszyngtonem.
„Wykorzystam  wszelkie
narzędzia i uprawnienia”

Ubiegający się o ponowny wybór na stanowisko prezydenta USA
Donald Trump wyraził wsparcie dla Teksasu i gubernatora Grega
Abbotta w konflikcie z władzami centralnymi w Waszyngtonie.

– Zamiast walczyć ze stanami granicznymi, wykorzystam wszelkie
narzędzia  i  uprawnienia  prezydenta  USA  do  obrony  Stanów
Zjednoczonych  przed  tą  straszną  inwazją,  która  ma  teraz
miejsce  –  zapowiedział  Donald  Trump  podczas  spotkania
otwartego  w  Las  Vegas.

Przypomnijmy, że pokłosiem konfliktu jest decyzja, którą Sąd
Najwyższy  USA  zezwolił  władzom  federalnym  na  tymczasowe
usunięcie bariery z drutu żyletkowego na granicy z Meksykiem,
ustawionego tam przez władze Teksasu.

Gubernator Abbott twierdzi, że rząd federalny nie wywiązał się
ze swojego obowiązku egzekwowania prawa, w związku z czym
poszczególne stany mają pełne prawo działać samodzielnie w
celu ochrony swoich granic.

Według władz federalnych, bariera i rozstawieni na granicy
zmobilizowani  żołnierze  Gwardii  Narodowej  Teksasu
uniemożliwiają im dostęp do granicy, zatrzymywanie migrantów,
którzy pokonali rzekę, czy reagowanie na sytuacje wyjątkowe.
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W  konflikcie  już  ponad  połowa  amerykańskich  gubernatorów
popiera Grega Abotta w jego zaciekłym konflikcie z prezydentem
USA Joe Bidenem o to, kto powinien mieć prawo do zatrzymywania
nielegalnych imigrantów na granicy.

Źródło

Konflikt w USA trwa. Teksas
nie zamierza ustąpić Bidenowi

Pogłębia się spór pomiędzy Teksasem a rządem centralnym w
Waszyngtonie. Gubernator Greg Abbott nie zamierza ustępować
prezydentowi.

Przypomnijmy, że pokłosiem konfliktu jest decyzja, którą Sąd
Najwyższy  USA  zezwolił  władzom  federalnym  na  tymczasowe
usunięcie bariery z drutu żyletkowego na granicy z Meksykiem,
ustawionego tam przez władze Teksasu.

Gubernator Abbott twierdzi, że rząd federalny nie wywiązał się
ze swojego obowiązku egzekwowania prawa, w związku z czym
poszczególne stany mają pełne prawo działać samodzielnie w
celu ochrony swoich granic.

Według władz federalnych, bariera i rozstawieni na granicy
zmobilizowani  żołnierze  Gwardii  Narodowej  Teksasu
uniemożliwiają im dostęp do granicy, zatrzymywanie migrantów,
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którzy pokonali rzekę, czy reagowanie na sytuacje wyjątkowe.

W  konflikcie  już  ponad  połowa  amerykańskich  gubernatorów
popiera Grega Abotta w jego zaciekłym konflikcie z prezydentem
USA Joe Bidenem o to, kto powinien mieć prawo do zatrzymywania
nielegalnych imigrantów na granicy.

Z  najnowszego  wpisu  gubernatora  Abbota  w  mediach
społecznościowych  wynika,  że  nie  zamierza  on  ustępować
Bidenowi.

„Teksas przetransportował ponad 102 000 migrantów do miast
sanktuariów. Przytłoczone miasta graniczne Teksasu nie powinny
ponosić ciężaru polityki Bidena dotyczącej otwartych granic.
Nasza misja transportowa będzie kontynuowana, dopóki Biden nie
zabezpieczy granicy” – napisał na X.

https://twitter.com/GregAbbott_TX/status/1752006217625415952?r
ef_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1752006217
625415952%7Ctwgr%5E98eb8b2f5e438b2376fe06580f22179633ceccf9%7C
twcon%5Es1
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Teksas  w  kontrze  do
Waszyngtonu

Ktoś powiedział, że Teksas poradzi sobie bez USA, ale USA bez
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Teksasu rozpadnie się.

Gubernator Teksasu Greg Abbott oskarżył w środę rząd federalny
o zerwanie porozumienia ze stanami
po poniedziałkowym orzeczeniu federalnego Sądu Najwyższego,
 które  utorowało  prawną  drogę  Straży  Granicznej
podporządkowanej  administracji  Bidena
 do usunięcia drutu kolczastego zainstalowanego przez Teksas
wzdłuż granicy amerykańsko-meksykańskiej.

Gubernator Greg Abbott oświadczył, że Teksas został najechany
przez imigrantów, 
że  ​​rząd  federalny  nie  wywiązuje  się  że  swoich
konstytucyjnych  obowiązków  (art.  4)  
i  że  w  związku  z  tym  Teksas  ma  prawo  działać  z  własnej
inicjatywy 
i wysłać wojsko na granicę z pominięciem rządu.

Waszyngton dał czas do dzisiaj-piątek, 
aby Teksas podporządkował się orzeczeniu sądu.

Sytuacja zaostrza się, gdyż 25 republikańskich gubernatorów
wydało  wspólne  oświadczenie  popierające  gubernatora  Teksasu
Grega Abbotta i konstytucyjne prawo Teksasu do samoobrony:

„Prezydent Biden i jego administracja pozostawili Amerykanów i
nasz  kraj  całkowicie  bezbronnych  wobec  bezprecedensowej
nielegalnej imigracji zalewającej południową granicę. 
Zamiast stać na straży praworządności i zabezpieczać granicę,
administracja Bidena zaatakowała 
i pozwała Teksas za zintensyfikowanie działań mających na celu
ochronę obywateli amerykańskich przed historycznymi poziomami
nielegalnych imigrantów, śmiercionośnych narkotyków, 
takich jak fentanyl, i terrorystów przybywających do naszego
kraju.

„Solidaryzujemy  się  z  naszym  kolegą  gubernatorem,  Gregiem
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Abbottem, i stanem Teksas, wykorzystując wszelkie narzędzia i
strategie, w tym ogrodzenia z drutu kolczastego, 
aby zabezpieczyć granicę. Robimy to po części dlatego, że
administracja  Bidena  odmawia  egzekwowania  przepisów
imigracyjnych, które już obowiązują i nielegalnie zezwala na
masowe zwolnienia warunkowe w całej Ameryce migrantów, którzy
wjechali do naszego kraju nielegalnie.

Autorzy Konstytucji Stanów Zjednoczonych jasno stwierdzili, że
w czasach takich jak obecne, stany mają prawo do samoobrony,
zgodnie z Artykułem 4, Sekcją 4 i Artykułem 1, Sekcją 10,
Klauzulą  3  Konstytucji  Stanów  Zjednoczonych.  Ponieważ
administracja  Bidena  zrzekła  się  swoich  konstytucyjnych
zobowiązań  wobec  stanów,  Teksas  ma  wszelkie  prawne
uzasadnienie, aby chronić suwerenność naszych stanów i naszego
narodu.

Wśród sygnatariuszy znaleźli się: gubernator Kay Ivey (AL),
gubernator Mike Dunleavy (AK), gubernator Sarah Sanders (AR),
gubernator  Ron  DeSantis  (FL),  gubernator  Brian  Kemp  (GA),
gubernator Brad Little (ID), gubernator Eric Holcomb (IN),
gubernator Kim Reynolds (IA), gubernator Jeff Landry (LA),
gubernator  Tate  Reeves  (MS),  gubernator  Mike  Parson  (MO),
gubernator Greg Gianforte (MT), gubernator Jim Pillen (NE),
gubernator Joe Lombardo (NV), Gubernator Chris Sununu (NH),
gubernator  Doug  Burgum  (ND),  gubernator  Mike  DeWine  (OH),
gubernator Kevin Stitt (OK), gubernator Henry McMaster (SC),
gubernator  Kristi  Noem  (SD),  gubernator  Bill  Lee  (TN),
gubernator Spencer Cox (UT), gubernator Glenn Youngkin (VA),
gubernator Jim Justice (WV) i gubernator Mark Gordon (WY).”

Oprócz gubernatorów  w bębny powstańcze uderzają 
także władze hrabstw teksańskich.

„Po  wtorkowym  głosowaniu  sędzia  hrabstwa  Montgomery  Mark
Keough w odpowiedzi na wczorajsze orzeczenie Sądu Najwyższego,
aby umożliwić agentom Straży Granicznej usunięcie barier w



Teksasie  oświadczył,  że  nadszedł  czas,  aby  Teksas  okazał
obywatelskie nieposłuszeństwo.

Za pośrednictwem OLS (Operacją Samotna Gwiazda0 Teksas wzniósł
bariery  z  drutu  harmonijkowego,  aby  zapobiec  nielegalnemu
wjazdowi między przejściami wjazdowymi na terytorium Teksasu.

Po tym, jak agenci Straży Granicznej zaczęli je niszczyć,
Teksas wniósł pozew do sądu. 
Sąd Najwyższy uchylił orzeczenie Sądu Piątego Okręgu, agenci
Straży Granicznej mają prawo 
 zburzyć bariery z drutu harmonijkowego w Teksasie w Eagle
Pass w Teksasie.

Po  orzeczeniu  Abbott  powiedział,  że  będzie  „nadal  bronił
konstytucyjnego autorytetu Teksasu w zakresie zabezpieczenia
granicy  i  uniemożliwienia  administracji  Bidena  zniszczenia
naszej własności”.

Niektórzy mieszkańcy hrabstwa Montgomery od ponad półtora roku
wzywają władze hrabstwa 
do ogłoszenia inwazji. Jednym z nich był mieszkaniec hrabstwa
Montgomery, Jonathan Hullihan, główny radca prawny organizacji
Citizens Defending Freedom, który twierdzi, że to, co dzieje
się  na  granicy  USA,  nie  jest  kwestią  imigracji,  ale
bezpieczeństwa  narodowego.

Twierdzi on, że Teksas ma konstytucyjne prawo do ogłoszenia
inwazji na granicy z Meksykiem 
i odparcia jej. Powołuje się na tzw. „klauzulę gwarancyjną”
Konstytucji Stanów Zjednoczonych 
(art. IV, sekcja 4) oraz inne historyczne precedensy, w tym
opinię  prawną  napisaną  przez  byłego  republikańskiego
prokuratora  generalnego  Arizony,  Marka  Brnovicha.

Brnovich  był  pierwszym  i  jedynym  stanowym  prokuratorem
generalnym w historii USA, 
który wydał opinię prawną definiującą inwazję. Argumentował,
że administracja Bidena nie zdołała ochronić Arizony przed



inwazją na mocy klauzuli gwarancyjnej i że gubernator, jako
głównodowodzący, ma niezależne uprawnienia na mocy stanowej
klauzuli samoobrony konstytucji Arizony,
 aby bronić Arizony przed inwazją.

Hrabstwa  Teksasu  ogłosiły  inwazję,  używając  podobnych
argumentów. Sędziowie i komisarze hrabstw Kinney, Goliad i
Terrell jako pierwsi ogłosili inwazję 5 lipca 2022 roku. Do
listopada  ubiegłego  roku  urzędnicy  z  50  hrabstw  przyjęli
rezolucje w sprawie inwazji.

Sędzia  Atascosa  Weldon  Cude  zachęca  więcej  hrabstw  do
ogłoszenia  inwazji,  
ponieważ „ważne jest, aby bronić suwerenności Teksasu i tego
kraju, gdy prezydent tego nie chce. Teksańczycy nie wycofają
się z obrony Teksasu czy Stanów Zjednoczonych”

„Mamy rozwiązania, aby zabezpieczyć naszą granicę i zapobiec
wkroczeniu przestępców i terrorystów” – dodał Cude, wzywając
Kongres  do  działania.  „Kongres  musi  teraz  powstrzymać
inwazję.  
Nie chcemy amnestii. Nie chcemy konferencji prasowych. Chcemy
zamknięcia granicy. 
Chcemy,  aby  Amerykanie  byli  chronieni  przed  kartelami  i
przestępcami”.

Rezolucja  hrabstwa  Montgomery  powołuje  się  na  Artykuł  IV,
Sekcję 4 Konstytucji Stanów Zjednoczonych, który stanowi, że
rząd  federalny  „zagwarantuje  każdemu  stanowi  w  tej  Unii
republikańską formę rządu i będzie chronił każdy z nich przed
inwazją”. 
Cytuje również artykuł IV, paragraf 7 Konstytucji Teksasu,
który  daje  gubernatorowi  prawne  upoważnienie  do  „tłumienia
powstań i odpierania inwazji”.

Wzywa również delegację Kongresu Teksasu do „natychmiastowego
podjęcia wszelkich niezbędnych działań legislacyjnych, które
zmuszą  prezydenta  Bidena  i  wszystkie  agencje  federalne  do



zabezpieczenia naszej południowej granicy z Meksykiem w celu
ochrony obywateli hrabstwa Montgomery 
oraz wszystkich obywateli Teksasu i Stanów Zjednoczonych”.

Po tym, jak Sąd Najwyższy orzekł na niekorzyść Teksasu, Smith
powiedział The Center Square: 
„Wielu ludzi nie rozumie, że Teksas stoi w obliczu realnego
zagrożenia dla bezpieczeństwa naszych obywateli. To nie jest
debata  na  temat  polityki  imigracyjnej,  ale  konstytucyjne
zagrożenie  dla  suwerenności  Teksasu.  Teraz,  bardziej  niż
kiedykolwiek, gubernator Abbott musi twardo stanąć po stronie
Teksasu i nie wycofywać się.

Teksas historycznie ponosił ciężar nielegalnego przekraczania
granic i przestępczości, 
która się z tym wiąże. Pod rządami administracji Bidena w roku
fiskalnym 2023 do Teksasu wjechała największa w historii USA
liczba osób nielegalnie przekraczających granicę – ponad 1,9
miliona, 
czyli prawie 50% wszystkich nielegalnych osób przekraczających
granicę, które zgłosiły wjazd do kraju.

Do tej pory prawie 100 hrabstw Teksasu wydało deklaracje o
klęsce żywiołowej lub inwazji lub o obu tych deklaracjach,
powołując się na kryzys graniczny.”

Źródło
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Prokurator generalny Teksasu Ken Paxton złożył pozew, w którym
twierdzi,  że  gigant  farmaceutyczny  Pfizer  kłamał  na  temat
skuteczności szczepionki Covid.

Prokurator generalny Teksasu Ken Paxton ściga firmę Pfizer.
Krótko oskarżeniu Pfizera i Tris Pharma o dostarczanie stanowi
szkodliwego leku na ADHD, Paxton ponownie pozwał Pfizera za
„bezprawne wprowadzanie w błąd co do skuteczności” szczepionki
firmy na COVID-19, Comirnaty. Paxton dowodzi, że twierdzenie
Pfizera o 95% skuteczności przeciwko infekcji jest znacznie
zawyżone i wprowadzające w błąd. W pozwie oskarża Pfizera o
prowadzenie  kampanii  mającej  na  celu  „zastraszenie  opinii
publicznej w celu sprzedaży szczepionki” i twierdzi, że firma
„spiskowała w celu cenzurowania publicznego dyskursu” na temat
szczepień. Tym samym Pfizer naruszył Texas Deceptive Trade
Practices Act i stan domaga się minimum 10 milionów dolarów
grzywny.  Teksas  ma  również  na  celu  zmuszenie  Pfizera  do
zaprzestania  „wprowadzania  w  błąd”  na  temat  swojej
szczepionki.

W pozwie Paxton pisze:

“Szczepionki przeciwko COVID-19 to cud, którego nie było. Pod
koniec 2020 r. pozwany Pfizer, Inc. (pozwany lub Pfizer)
ogłosił światu, że jego szczepionka przeciwko COVID-19 jest
„skuteczna  w  95%”.  Opierając  się  na  tym  i  innych
oświadczeniach Pfizera reklamujących skuteczność jego nowej
szczepionki,  Amerykanie  odnieśli  wrażenie,  że  szczepionka
Pfizera zakończy pandemię koronawirusa i zdejmie wszechobecną
zasłonę  strachu  i  niepewności  z  zaniepokojonej  opinii
publicznej. Ufając firmie Pfizer, setki milionów Amerykanów
ustawiło  się  w  kolejce  po  szczepionkę.  Jednak  wbrew



publicznym  oświadczeniom  firmy  Pfizer,  pandemia  nie
zakończyła się, sytuacja się pogorszyła. W 2021 r., kiedy
szczepionka  Pfizera  była  już  dostępna,  zmarło  więcej
Amerykanów niż w 2020 r., pierwszym roku pandemii. I to
pomimo faktu, że zdecydowana większość Amerykanów otrzymała
szczepionkę przeciwko COVID-19, a większość z nich przyjęła
szczepionkę  Pfizera.  Rzeczywiście,  pod  koniec  2021  r.
oficjalne  raporty  rządowe  wykazały,  że  przynajmniej  w
niektórych miejscach większy odsetek zaszczepionych umierał z
powodu COVID-19 niż niezaszczepionych. Szczepionka Pfizera
wyraźnie nie była „skuteczna w 95%”.

Jak  do  tego  doszło?  W  jaki  sposób  szczepionka  Pfizera
osiągnęła  tak  powszechne  zastosowanie,  a  mimo  to  nie
osiągnęła  deklarowanego  celu,  jakim  było  zakończenie
pandemii? Krótko mówiąc, Pfizer oszukał opinię publiczną.

Po pierwsze, powszechne twierdzenie firmy Pfizer, że jej
szczepionka  ma  95%  skuteczności  przeciwko  infekcji,  było
wysoce mylące od pierwszego dnia. Liczba ta była uzasadniona
tylko w wyjątkowy, wysoce techniczny i nienaturalny sposób –
stanowiła obliczenie tak zwanej „względnej redukcji ryzyka”
dla osób zaszczepionych w niezakończonym wówczas kluczowym
badaniu  klinicznym  firmy  Pfizer.  Jednak  publikacje  FDA
wskazują,  że  „względna  redukcja  ryzyka”  jest  mylącą
statystyką, która „nadmiernie wpływa” na wybór konsumentów.
Rzeczywiście, według FDA: „gdy informacje są prezentowane w
formacie względnego ryzyka, redukcja ryzyka wydaje się duża,
a  leczenie  jest  postrzegane  bardziej  przychylnie  niż  w
przypadku,  gdy  te  same  informacje  są  prezentowane”  przy
użyciu dokładniejszych wskaźników.

Czas pokazał, że to było kłamstwo. Podczas gdy wskaźnik 95%
podawany  przez  firmę  Pfizer  sprawiał,  że  jej
szczepionki  wydawały  się  bardzo  skuteczne,  prawda  była
zupełnie inna. Kiedy Pfizer zaczął wysuwać te twierdzenia,
dysponował  średnio  tylko  dwumiesięcznymi  danymi  z  badań
klinicznych,  na  podstawie  których  mógł  porównać  osoby



zaszczepione  i  niezaszczepione.  Spośród  17  000  osób
otrzymujących placebo tylko 162 zachorowało na COVID-19 w tym
dwumiesięcznym  okresie.  W  oparciu  o  te  liczby,  status
szczepienia miał znikomy wpływ na to, czy uczestnik badania
zaraził się COVID-19. Ryzyko zarażenia się COVID-19 było tak
małe  w  pierwszym  przypadku  w  tym  krótkim  okresie,  że
szczepionka  Pfizer  tylko  ułamkowo  zmniejszyła  ryzyko
zakażenia.  A  bezwzględne  zmniejszenie  ryzyka  u  biorcy
szczepionki  –  preferowany  przez  Federalną  Agencję  ds.
Żywności i Leków (FDA) wskaźnik skuteczności – wykazało, że
szczepionka  była  skuteczna  zaledwie  w  0,85%.  Co  więcej,
według  własnych  danych  firmy  Pfizer,
zapobieganie  jednemu  przypadkowi  COVID-19  wymagało
zaszczepienia 119 osób. Taka była prosta prawda. Ale fuzja
publicznych  oświadczeń  Pfizera  nie  przypominała
rzeczywistości.

Po wprowadzeniu na rynek wprowadzającego w błąd oświadczenia
o  „95%  skuteczności”,  Pfizer  rozszerzył  swoją  oszukańczą
kampanię na kilka frontów:

•      Po pierwsze, czas trwania ochrony: FDA uznała, kiedy
po raz pierwszy autoryzowała szczepionkę Pfizera, że „nie
jest możliwe” ustalenie, jaka będzie skuteczność szczepionki
po upływie dwóch miesięcy. Jednak na początku 2021 r. Pfizer
celowo  stworzył  fałszywe  wrażenie,  że  jego  szczepionka
zapewnia trwałą i długotrwałą ochronę, posuwając się nawet do
zatajenia przed opinią publiczną bardzo istotnych danych i
informacji wskazujących na spadek skuteczności.

•       Po drugie, przenoszenie: FDA ostrzegła Pfizera, że
„potrzebuje”  dodatkowych  informacji,  aby  ustalić,  czy
szczepionka  chroni  przed  „transmisją”  COVID-19  między
osobami. Ale zamiast tego Pfizer zaangażował się w kampanię
podsycania  strachu,  wykorzystując  poważne  obawy  opinii
publicznej związane z trwającą rok pandemią, insynuując, że
szczepienia  były  konieczne,  aby  Amerykanie  mogli  chronić
swoich bliskich przed zarażeniem się COVID-19.



•        Po  trzecie,  ochrona  przed  wariantami:  Pfizer
świadomie  przedstawił  fałszywe  i  niepoparte  dowodami
twierdzenia  dotyczące  skuteczności  szczepionki  przeciwko
wariantom,  w  tym  w  szczególności  tak  zwanemu  wariantowi
Delta.  Szczepionka  działała  wyjątkowo  słabo  przeciwko
wariantowi Delta, a własne dane firmy Pfizer potwierdziły ten
fakt. Mimo to firma Pfizer poinformowała opinię publiczną, że
jej  szczepionka  jest  „bardzo,  bardzo,  bardzo  skuteczna
przeciwko wariantowi Delta”.

Produkt  Pfizera,  dzięki  fałszywym  oświadczeniom  firmy,
przyniósł jej olbrzymie zyski. Podczas gdy wprowadzające w
błąd  oświadczenia  Pfizera  kumulowały  się,  skuteczność
szczepionki gwałtownie spadała.  Począwszy od końca 2020 r.,
wiele  krajów  w  dużej  mierze  opierało  się  na  niedawno
zatwierdzonej  szczepionce  Pfizera  w  swoich  pierwszych
kampaniach  szczepień.  Dzięki  powszechnemu  zaangażowaniu
społeczeństwa wskaźniki szczepień wzrosły.

Jednakże sukces Pfizera to napędzana fałszywymi informacjami
ułuda  –  pojawiało  się  coraz  więcej  informacji,  które
pokazują, że szczepionka Pfizera nie spełniła pokładanych w
niej  nadziei  na  skuteczność.  Na  przykład,  wkrótce  po
pojawieniu  się  wariantu  Delta  w  Izraelu  w  2021  r.
(informacyjnego kanarka w kopalni węgla, według Pfizera),
względna  redukcja  ryzyka  szczepionki  gwałtownie  spadła  –
z 64% w czerwcu 2021 r. do 39% zaledwie miesiąc później.
Szczegółowe  dane  zebrane  przez  rządy  na  całym  świecie
ujawniły, że po wprowadzeniu szczepionki Delta liczba zgonów
wśród  osób  w  pełni  zaszczepionych  gwałtownie  wzrosła  na
przestrzeni  miesięcy.  Rzeczywiście,  niektóre  jurysdykcje
zgłosiły ujemną skuteczność szczepionki pod koniec 2021 r. i
na  początku  2022  r.,  co  oznacza,  że  większy  odsetek
zaszczepionych  osób  zachorował,  a  nawet  zmarł  z  powodu
COVID-19  niż  osoby  niezaszczepione.  Inne  stwierdziły,  że
odsetek osób zakażonych COVID-19 wzrosły w czasie, nawet w
obliczu powszechnej penetracji szczepionek. Na przykład w



Wielkiej  Brytanii  wskaźniki  zakażeń  wynosiły  7,0%  od  26
kwietnia 2020 r. do 7 grudnia 2020 r. (przed zatwierdzeniem
szczepionki). i dystrybucja produktu Pfizer), ale 24,2% od 18
maja 2021 r. do 13 grudnia 2021 r. oraz 33,6% od 14 grudnia
2021 r. do 21 lutego 2022 r.

Jak  Pfizer  zareagował,  gdy  stało  się  jasne,  że  jego
szczepionka  zawodzi,  a  rentowność  jest  zagrożona?
Zastraszając tych, którzy rozpowszechniali prawdę i spiskując
w  celu  cenzurowania  krytyków  szczepionki.  Pfizer  nazwał
„przestępcami” tych, którzy rozpowszechniali fakty na temat
szczepionki.  Oskarżał  ich  o  szerzenie  „dezinformacji”.  I
zmusił  platformy  mediów  społecznościowych  do  uciszenia
wybitnych naukowców. Pfizer posunął się nawet do tego, że
zażądał,  aby  platformy  mediów  społecznościowych
uciszyły  byłego  dyrektora  FDA,  ponieważ  jego  komentarze
mogłyby „napędzać reakcje” krytyczne wobec szczepionki.

Nie ma przy tym znaczenia, że Pfizer posiadał zezwolenie FDA
na  dystrybucję  swojej  szczepionki  w  nagłych  wypadkach.
Skrócona zgoda FDA nie dawała Pfizerowi czeku in blanco na
seryjne rozpowszechnianie fałszywych informacji wśród opinii
publicznej w celu wzbogacenia się, kosztem przestraszonej
opinii publicznej. Tym bardziej autoryzacja FDA nie dawała
rozgrzeszenia  firmie  Pfizer,  gdyby  ta  została  później
pociągnięta do odpowiedzialności. Mówiąc prościej, Pfizer nie
może  próbować  ukrywać  się  za  FDA,  aby  chronić  swojego
oszustwa przed kontrolą, zwłaszcza gdy, jak w tym przypadku,
sama FDA wyraźnie ostrzegła że nie posiadała odpowiednich
danych  na  poparcie  różnych  twierdzeń,  które  firma
przedstawiła.  Krótko  mówiąc,  nic  co  FDA  powiedziała  lub
zrobiła  podczas  długiej,  wprowadzającej  w  błąd  kampanii
Pfizera , w najmniejszym stopniu nie usprawiedliwia działań
firmy.

Podsumowując,  Pfizer  celowo  wprowadzał  w  błąd  co  do
skuteczności  swojej  szczepionki  na  COVID-19  i  cenzurował
osoby, które groziły rozpowszechnieniem prawdy, aby ułatwić



szybkie  przyjęcie  produktu  i  zwiększyć  jego  możliwości
handlowe. W świetle wielomiliardowego przedsięwzięcia, jakie
Pfizer poczynił w związku z tą szczepionką, oraz potrzeby
szybkiego ustanowienia tego produktu liderem na rynku, Pfizer
czuł presję do składania fałszywych oświadczeń mających na
celu zmylenie i wprowadzenie w błąd opinii publicznej aby
doprowadzić  do  powszechnego  przyjmowania
szczepionki. Niniejszy pozew ma na celu pociągnięcie firmy
Pfizer do odpowiedzialności za seryjne wprowadzanie w błąd i
oszukańcze praktyki handlowe.”

Źródło:

https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/01/Pfizer-Vaccin
e-Petition-Filed.pdf

Tajny  podziemny  tunel  i
zamieszki  z  policją.
Dantejskie sceny w siedzibie
głównej Chabad-Lubawicz

Zamieszki  w  nowojorskiej  synagodze  Chabad-Lubawicz.  W
poniedziałkowy wieczór Żydzi starli się z policją, po tym, jak
służby chciały zasypać tajemny tunel podziemny.
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Na portalu X pojawiły się nagrania z tego zajścia. Widać na
nich, jak Żydzi ścierają się z nowojorską policją. Członkowie
Chabad-Lubawicz  przewracali  ławy  i  przechodzili  przez
policyjną taśmę zabezpieczającą, za którą stali mundurowi.

Inny  urywek  pokazuje  także  Żyda  wydostającego  się  z
chodnikowego  otworu,  który  wydaje  się  być  połączony  z
synagogą.

Do zamieszek doszło w poniedziałek popołudniu, po tym jak do
światowej siedziby głównej Chabad-Lubawicz wysłano betoniarkę.
Miała ona wypełnić podziemny tunel, który wykopano od głównej
synagogi do sąsiedniego budynku, w którym znajdowała się część
przeznaczona dla kobiet.

Pierwsze doniesienia o tunelu pojawiły się pod koniec 2023 r.
Właściciel budynku skontaktował się z władzami, w związku z
podejrzanymi  odgłosami.  Jednocześnie  trwały  także  prace
związane  z  wymianą  instalacji  wodno-kanalizacyjnej,  podczas
których odkryto podziemny tunel.

Kopanie tunelu odbywało się po nocach. Nie wiadomo, jak długo
trwał  ten  proces.  Po  jego  odkryciu  pojawiły  się  obawy  o
stabilność budynku.

W poniedziałek na miejsce wezwano policję, po tym jak grupa
mężczyzn miała odłączać zasilanie i dewastować betoniarki.

Ostatecznie  policja  aresztowała  dziesięć  osób.  Z  doniesień
służb  wynika,  że  jeden  z  mężczyzn  usiłował  spryskać
funkcjonariusza  gazem  pieprzowym.

Źródło
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Bill  Clinton  oficjalnie
wymieniony  jako  jeden  z
„najbardziej  aktywnych
pedofilów”

Bill  Clinton  zostaje  oficjalnie  wymieniony  jako  jeden  z
„najbardziej  aktywnych  pedofilów”  w  nadchodzącym  wydaniu
dokumentów sądowych, w których wymienia się i zawstydza VIP-ów
gwałcicieli dzieci powiązanych z Jeffreyem Epsteinem.

Dokumenty dotyczące pozwu z 2015 r. złożonego przez Virginię
Giuffre,  ofiarę  Epsteina,  wspominają  o  Clintonie  ponad  50
razy. Wielu ekspertów prawnych twierdzi, że te odniesienia
mają  związek  z  wysiłkami  pani  Giuffre,  mającymi  na  celu
zmuszenie  byłego  prezydenta  do  złożenia  zeznań  przeciwko
Epsteinowi i Ghislaine Maxwell, jego pomocnicy i towarzyszce
mafijnej w zbrodniach seksualnych z dziećmi. 

Thepostmillennial.com  donosi:  Oczekuje  się,  że  niektóre
wzmianki o Clintonie będą również wiązać się ze wspólnymi
wysiłkami  Maxwella  i  Giuffre’a  mającymi  na  celu  wywarcie
nacisku na Epsteina, aby ujawnił informacje z 2016 r., po tym,
jak wielokrotnie powoływał się on na Piątą Poprawkę podczas
zeznań w tym samym pozwie.

„Sędzia okręgowy USA Loretta Preska na początku tego miesiąca
orzekła,  że  nie  ma  prawnego  uzasadnienia  dla  dalszego
ukrywania  nazwiska  byłego  prezydenta  i  ponad  150  nazwisk
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innych  osób  wymienionych  w  aktach  jako  „John  i  Jane
Does”.  Preska  nakazała  rozpoczęcie  rozpieczętowania  po  1
stycznia” – podaje ABC.

Ujawniono już powiązania osób wymienionych w dokumentach z
Epsteinem  i  jego  odrażającą  siatką  zajmującą  się  handlem
ludźmi, głównie dziećmi – w celach seksualnych. Oczekuje się,
że  nadchodząca  publikacja  ujawni  tożsamość  licznych
„oskarżycieli”  rzekomych  ofiar,  byłych  współpracowników
Epsteina,  członków  jego  najbliższego  otoczenia  oraz  osób
„rzekomo zaangażowanych” w jego działalność przestępczą.

Wśród  wymienionych  jest  książę  Andrzej,  z  którym  według
zarzutów Maxwell i Epstein wielokrotnie polecali Giuffre’a,
aby miała z nim stosunki seksualne.

Giuffre  starała  się  wystosować  wezwanie  do  sądu  w  celu
umożliwienia  zeznań  Clinton  w  jej  postępowaniu  sądowym,
utrzymując,  że  spotkała  się  z  byłym  prezydentem  na
odosobnionej karaibskiej wyspie Epsteina, Little St. James.

Clinton zaprzeczył, jakoby kiedykolwiek przebywał na Wyspie
[Slave Island md] . 

Zbliżająca się publikacja ma ujawnić tożsamość ponad 170 osób,
znanych  wcześniej  jako  John  i  Jane  Does,  powiązanych  z
Epsteinem. Sędzia Preska nakazał rozpieczętowanie, ujawnienie
tych  dokumentów  tuż  przed  Bożym  Narodzeniem,  a  ich
upublicznienie zaplanowano na 2 stycznia, po święcie Nowego
Roku.

Źródło
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Nathan  Wolfe  –  założyciel
firmy Metabiota – powiązany z
Epsteinem – był konsultantem
filmu “Contagion”

Dr. Nathan Wolfe był obywatelem-założycielem Projektu TerraMar
Ghislaine  Maxwell;  członkiem  Fundacji  Edge;  samozwańczym
“łowcą wirusów”, którego obszarem badań są choroby odzwierzęce
ze  szczególnym  uwzględnieniem  nietoperzy;  z  powiązaniami  z
Wuhan  Institute  of  Virology  i  EcoHealth  Alliance;  którego
firma  Metabiota,  finansowana  m.in.  przez  Rosemont  Seneca,
Google,  The  Skoll  Foundation,  otrzymała  podwykonawstwo  w
ramach  programu  DTRA  amerykańskiego  wojska  na  prace  w
biolaboratoriach  na
Ukrainie.  https://en.wikipedia.org/wiki/Nathan_Wolfe

Kilka  dni  przed  końcem  marca  rzeczniczka  rosyjskiego  MSZ
Marija Zacharowa opublikowała oś czasu amerykańsko-ukraińskich
badań  biologicznych  zatytułowaną  “BioBiden”.   Spośród  23
punktów  na  osi  czasu,  które  wymieniła,  Nathan  Wolfe  lub
organizacje  z  nim  związane  –  Metabiota  i  Global  Viral  –
zostały wyraźnie wspomniane w 8 z nich:

2007 – pracownik Departamentu Obrony USA Nathan Wolfe założył
Global Viral Forecasting Institute (następnie – Global Viral),
firmę  biomedyczną.  Misją  określoną  w  statucie  jest
niekomercyjne  badanie  infekcji  transgranicznych,  w  tym  w
Chinach.
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2014  –  Metabiota,  prywatna  organizacja  komercyjna
specjalizująca się w badaniu zagrożeń pandemicznych, zostaje
odłączona  od  Global  Viral.  Neil  Callahan  i  John  DeLoche,
pracownicy  firmy  Huntera  Bidena  Rosemont  Seneca  Partners,
zostają  powołani  do  zarządu  Metabiota.  Global  Viral  i
Metabiota  zaczynają  otrzymywać  finansowanie  z  Departamentu
Obrony USA.

2014 – Metabiota wykazuje zainteresowanie Ukrainą i zaprasza
Huntera  Bidena  do  “zapewnienia  kulturalnej  i  gospodarczej
niezależności Ukrainy od Rosji”.

2014 – Metabiota i Burisma Holdings rozpoczynają współpracę
nad nienazwanym “projektem naukowym na Ukrainie”.

2014  –  Metabiota,  Global  Viral  i  Black  &  Veatch  Special
Projects  rozpoczynają  pełnoprawną  współpracę  w  ramach
amerykańskich  programów  DoD.

2014-2016 – Realizacja kontraktów Metabiota i US DoD, w tym
projektu o wartości 300 000 USD na Ukrainie.

2016  –  były  asystent  sekretarza  obrony  USA  Andrew  Weber
zostaje  mianowany  szefem  globalnego  działu  partnerstw
Metabiota.

2016 – EcoHealth Alliance, struktura założyciela Global Viral
Nathana  Wolfe’a,  zajmuje  się  badaniem  koronawirusów
przenoszonych  przez  nietoperze  w  centrum  badawczym  w
laboratorium  w  Wuhan  w  Chinach.

Biorąc  pod  uwagę,  że  oskarżenie  dotyczy  zaangażowania
amerykańskich  elit  politycznych  w  wojskową  aktywność
biologiczną  na  Ukrainie,  może  to  wskazywać,  że  Moskwa
zidentyfikowała Nathana Wolfe’a jako osobę zainteresowaną tym,
co Zacharowa nazwała “tym prawdziwie diabolicznym planem”.

Poznaj Nathana Wolfe’a

“Gdyby kosmici odwiedzili Ziemię, zwróciliby uwagę na ludzi,



ale  prawdopodobnie  spędziliby  większość  czasu  próbując
zrozumieć  dominującą  formę  życia  na  naszej  planecie  –
mikroorganizmy,  takie  jak  bakterie  i  wirusy”.

Nathan  Wolfe,  Business  Continuity  and  The  Pandemic  Threat
Robert A Clark (2016)

W latach 1999-2006 Wolfe prowadził badania jako doktorant, a
następnie  jako  adiunkt  na  Uniwersytecie  Johnsa  Hopkinsa.  
Współpracował  tam  z  amerykańskim  epidemiologiem  Donaldem
Burke, który podejrzewał, że praktyka polowania na mięso z
buszu  w  Afryce  ujawniła  źródło  wirusa  HIV.  Mieszkając  w
Kamerunie, Wolfe badał miejscowych myśliwych i ich praktyki
łowieckie.  W 2004 roku on i jego koledzy odkryli, że 1%
myśliwych polujących na mięso z buszu było zarażonych symian
foamy  virus  –  wirusem  blisko  spokrewnionym  z  HIV  i
przenoszonym  przez  naczelne.

W  2006  roku  dołączył  do  wydziału  epidemiologii  na
Uniwersytecie Kalifornijskim w Los Angeles. Zaczął poszukiwać
sposobów  monitorowania,  przewidywania  i  zapobiegania
przenoszeniu wirusów ze zwierząt na ludzi i prowadził projekty
w Afryce i Azji Południowo-Wschodniej. W Chinach współpracował
z naukowcami w celu zbadania mokrych rynków (rynków żywności,
które  sprzedają  żywe  zwierzęta)  jako  źródła  chorób
odzwierzęcych  (chorób  od  dzikich  zwierząt).

Żona Wolfe’a, dramatopisarka Lauren Gunderson, napisała o jego
pracy  i  życiu  w  “The  Catastrophist”.   Sztuka  została
wystawiona  w  styczniu  2021  roku,  aczkolwiek  dla  cyfrowej
publiczności.   W  lipcu  2021  r.  Żydowskie  Seminarium
Teologiczne  (“JTS”)  zorganizowało  dyskusję  na  temat  The
Catastrophist z udziałem Gunderson, Wolfe’a i innych. “Chociaż
jest to fikcyjne i udramatyzowane, jak to mam w zwyczaju,
opiera się na życiu i pracy Nathana Wolfe’a” – powiedział
Gunderson.



Podczas dyskusji w JTS, Wolfe opisał siebie:

“Jako żydowski Amerykanin, który ma interesujący związek z
judaizmem.  Pochodzę z rodziny, w której mój ojciec i obie
strony mojej rodziny mają bardzo silną żydowską tożsamość, ja
również,  ale  jestem  ateistą.  I  próbuję  sobie  poradzić  z
pytaniem “czy naprawdę czuję, że cały świat może uratować
człowieka?”. Nie, nie bardzo. Szczerze mówiąc, jestem bardziej
facetem  od  zdrowia  publicznego…  Bardzo  mocno  stanąłem  po
stronie poglądu na poziomie populacji”. (znacznik czasu 26:04)

Firma Wolfe’a, Metabiota, odegrała kluczową rolę w walce z
wirusem Ebola w Sierra Leone i popełniła szereg kosztownych
błędów podczas epidemii w 2014 roku.  Pracownicy Metabiota nie
tylko źle odczytali epidemię, ale także przyczynili się do
spartaczonych  wyników  laboratoryjnych,  osłabili  partnerów  i
narazili ludzi na ryzyko zarażenia się przerażającym wirusem,
zgodnie  z  dokumentami,  które  wyciekły  i  wywiadami  z
międzynarodowymi  pracownikami  służby  zdrowia,  jak  podała
Associated Press w 2016 roku.

JTS zadał pytanie dotyczące obwiniania zespołu Metabiota za
“spartaczenie  rozprzestrzeniania  się  wirusa  Ebola”,  a
odpowiedź Wolfe’a była kompletnym unikiem, obwiniającym innych
i nie biorącym osobistej odpowiedzialności:

https://i0.wp.com/expose-news.com/wp-content/uploads/2022/04/Apr-12b.png


“Jednym z moich głównych przesłań jest: nie tocz ostatniej
wojny, prawda? Zamierzamy zainwestować ogromną ilość energii w
zapobieganie  przyszłym  pandemiom  po  Covid,  czy  będziemy
zapobiegać  Covid?  Ponieważ  następna  będzie  czymś  innym  …
większość  moich  kolegów,  z  którymi  pracuję,  pochodzi  z
Kamerunu, Sierra Leone lub Konga … i tak naprawdę to nie byłem
ja. Nie spędziłem czasu w Sierra Leone, to nie był kraj, w
którym  miałem  doświadczenie,  prawda?  Więc  tak  naprawdę  to
wcale  nie  byłem  ja  osobiście…  Pozwalamy  na  to,  by  w  tym
świecie ogromnej obfitości istniało takie ubóstwo, że tego
rodzaju rzeczy mogą się wydarzyć… Dlaczego nam się nie udało?
Cóż,  dlaczego  nie  odnieść  sukcesu,  zanim  będziemy  musieli
ponieść porażkę? Takie jest moje zdanie na ten temat”.

Działalność biznesowa

Wolfe  został  Młodym  Globalnym  Liderem  Światowego  Forum
Ekonomicznego (“WEF”) w 2010 roku.  Młodzi Globalni Liderzy są
szkoleni przez sześć lat, zanim ukończą szkołę, co oznacza,
zakładając, że był w “klasie” lub zaczął w 2010 roku, Wolfe
zakończy programowanie w myśleniu grupowym WEF w 2016 roku.

Otrzymał fundusze NIH na 16 projektów w latach 1999-2009 o
łącznej wartości 5 879 933 USD, napisał Arun na Twitterze.

W poprzednim artykule napisaliśmy, że otrzymał 20 milionów
dolarów  w  grantach  i  kontraktach.   Jednak  teraz,  po
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przejrzeniu wersji do druku, zauważamy, że te informacje z
jego biografii University of Houston zostały napisane w 2013
roku.

Według jego biografii DCP3 napisanej na potrzeby publikacji z
2018 r., otrzymał on ponad 60 mln USD dotacji i kontraktów,
między innymi od Google.org, National Institutes of Health,
National Science Foundation, Bill & Melinda Gates Foundation i
Departamentu Obrony USA.  Jeśli obie biografie są dokładne,
oznaczałoby to, że otrzymał 40 USD w ciągu 5 lat.

W 2008 r. firma o nazwie Epintel, która wydaje się być firmą
półkową,  bez  dyrektorów,  zmieniła  nazwę  sześć  miesięcy  po
początkowym zgłoszeniu na Global Viral Forecasting.  W 2012 r.
firma ta ponownie zmieniła nazwę, tym razem na Metabiota.

Zgodnie z profilem Wolfe’a na LinkedIn, założył on Metabiota w
2008 roku, więc zakładamy, że założył ją w czasie, gdy firma
po raz pierwszy zmieniła nazwę na Global Viral Forecasting,
ponieważ  jest  to  podobna  nazwa  do  organizacji  non-profit,
którą  założył  rok  wcześniej:  Global  Viral  Forecasting
Institute (“GVFI”), znanego później jako Global Viral (“GV”).

Według  jej  profilu  na  LinkedIn,  od  samego  początku  Karen
Saylors była dyrektorem Metabiota.  W 2016 r. awansowała na
stanowisko  wiceprezesa,  a  w  2019  r.  Saylors  opuściła
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Metabiota, aby współzałożyć Labyrinth Global Health wraz z
Mary Guittieri, również z Metabiota.

Saylors jest współautorką artykułu opublikowanego w 2020 r.
wraz  z  kilkoma  podmiotami  stowarzyszonymi  Metabiota,  One
Health  i  Labyrinth  zatytułowanego  “Serologia  i  perspektywy
behawioralne  dotyczące  choroby  wirusowej  Ebola  wśród
sprzedawców  mięsa  z  buszu  w  Equateur  w  Demokratycznej
Republice Konga po wybuchu epidemii w 2018 r.”.  Co dziwne,
pomimo  opuszczenia  Metabiota  i  założenia  Labyrinth  rok
wcześniej, jej powiązania są odnotowane jako Metabiota, a nie
Labyrinth.

Według  VentureBeat,  zarówno  Metabiota,  jak  i  Global  Viral
(“GV”) rozpoczęły działalność jako organizacje non-profit z
finansowaniem zalążkowym od Google i Skoll Foundation. Jeffrey
Skoll przewodniczy Fundacji Skoll i od 2020 roku przyznaje
dotacje w wysokości ponad 80 milionów dolarów rocznie.  Oprócz
Fundacji,  Grupa  Jeffa  Skolla  obejmuje  Capricorn  Investment
Group, Participant oraz, do czasu zamknięcia w 2017 r., Skoll
Global Threats Fund.

GV została początkowo założona jako organizacja koncentrująca
się  na  badaniu  chorób  zakaźnych,  ich  przenoszeniu  między
zwierzętami i ludźmi oraz ryzyku związanym z ich globalnym
rozprzestrzenianiem się. Jednak te obszary badań przeniosły
się na Metabiota.

W 2011 roku Wolfe został uznany przez magazyn Time za jedną ze
stu najbardziej wpływowych osób na świecie.  “Nathan Wolfe
kieruje CIA chorób zakaźnych”, rozpoczął się artykuł w Time i
kontynuował:

“GVFI ma punkty nasłuchu wirusów rozrzucone po całej Afryce
Środkowej, podczas gdy śledzi wirusy w odległych miejscach w
Chinach, Malezji i Laosie. Wolfe – który jest zarówno XIX-
wiecznym odkrywcą, jak i nowoczesnym wirusologiem – spędza
większość czasu podróżując po Afryce, zbierając próbki krwi i



ścigając ogniska chorób”.

W 2014 r. Metabiota pozyskała kapitał w wysokości 2,4 mln
USD.  Również w 2014 r. Komisja Europejska przyznała Metabiota
dotację w wysokości prawie 80 mld euro na okres kolejnych
siedmiu  lat  na  współpracę  z  europejskimi  i  kanadyjskimi
współpracownikami nad zaawansowanym projektem mającym na celu
walidację zarówno wysoce czułego testu diagnostycznego, jak i
niezwykle obiecującej metody leczenia wirusa Ebola.

W 2015 r. Metabiota pozyskała kolejne 30 mln USD kapitału od
24 inwestorów pod przewodnictwem Rosemont Seneca Technology
Partners (“RSTP”) z inwestycjami Capricorn Health & Special
Opportunities (która była częścią Capricorn Investment Group i
przemianowana  na  Martis  Capital  w  2018  r.),  WP  Global
Partners, Industry Ventures i Data Collective (“DCVC”).

Według profilu WEF Wolfe’a, Metabiota jest “wspierana przez
Google Ventures, DCVC i innych wiodących inwestorów”.

Jako oddział GV, 25 września 2019 r. uruchomiono Laboratorium
Badań nad Systemami Złożonymi (“LRC”), aby wykorzystać “siłę
rygorystycznego  myślenia  ilościowego  do  rozwiązywania
problemów w sferze naukowej, komercyjnej i społecznej”.

Laboratory for Research in Complex Systems, Launch Message

W komunikacie startowym LRC założyciel i dyrektor generalny
Shailesh  Date,  który  był  dyrektorem  generalnym  GV,  uznał
“ogromne  dziedzictwo  Nathana  Wolfe’a,  założyciela  i  byłego
szefa  Global  Viral,  który  pozostawia  nam  intelektualną  i
bogatą w zasoby spuściznę”.

Od  1  stycznia  2020  r.  GV  przeszło  do  LRC  “pod  nowym
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kierownictwem, a także z nowym zarządem” – czytamy na stronie
internetowej GV.  Jednak nie tylko dyrektor generalny GV jest
również dyrektorem generalnym LRC, ale Edward “Eddy” Rubin
jest  głównym  naukowcem  zarówno  w  GV,  jak  i  LRC,  a  także
dyrektorem  naukowym  Metabiota  i  członkiem  zarządu  Global
Virome Project (“GVP”) wraz z Peterem Daszakiem z EcoHealth
Alliance.

“Opracowujemy  potężne  rozwiązania  oparte  na  badaniach
naukowych i technologie przełomowe, aby poprawić jakość życia”
– czytamy na stronie LRC. Gdzie wcześniej słyszeliśmy termin
“moonshot”?

14 kwietnia 2020 roku LRC Systems otrzymało grant od DARPA,
Agencji  Zaawansowanych  Projektów  Badawczych  Obrony  Stanów
Zjednoczonych.   Następnego  dnia  LRC  ogłosiło  opracowanie
Sample.Exchange, platformy internetowej dla naukowców z całego
świata, umożliwiającej udostępnianie próbek biologicznych na
potrzeby różnorodnych projektów, w tym próbek związanych z
epidemią Covid-19.

W  sierpniu  2021  r.  Wolfe  założył  firmę  Baktus  Inc.  jako
zagraniczną korporację kalifornijską.  Kilka miesięcy później,
w listopadzie, Baktus zebrał 7,5 mln USD.  Drugi dyrektor
Baktus, Michael Kertesz, również założył Karius Inc.  Nawiasem
mówiąc,  Karius  i  Baktus  to  tytuł  norweskiej  powieści  dla
dzieci. Głównymi bohaterami są Karius (czarnowłosy) i Baktus
(rudowłosy). Ich imiona to kalambury na temat próchnicy i
bakterii.

Contagion

Contagion został wydany we wrześniu 2011 roku i 9 lat później
znaleźliśmy się w pandemii, która nie różni się zbytnio od
tego, co zostało przedstawione w filmie.

W  2020  roku  wielu  zaczęło  dostrzegać  rażące  podobieństwa
Contagion do trwającej pandemii Covid, a film stał się jednym
z najczęściej oglądanych filmów na platformach streamingowych



i  nielegalnych  stronach  streamingowych.  Takie  rzeczy,  jak
wzmianka  o  dystansie  społecznym,  okresach  izolacji,
ograniczaniu  kontaktów  poza  kręgami  rodzinnymi,  aż  po
uświadomienie sobie, że wirus pochodzi od nietoperza, tak jak
teoretyzowano, skąd pochodzi Covid. Nawet postacie w filmie
wydają się przedstawiać ludzi lub nosić elementy, które mogą
nam się wydawać znajome z niedawnych czasów.

Firma  filmowa  Jeffa  Skolla,  Participant,  współpracowała  z
Warner Brothers przy produkcji Contagion, a Wolfe pracował
jako  inicjator  i  doradca  techniczny  przy  filmie.  Wolfe
powiedział kiedyś:

“Będzie coraz więcej tych wirusów, które się pojawią, i będą
niszczycielskie wirusy, które pojawią się za naszego życia.
Prawdziwym pytaniem i sposobem, w jaki przyszłe pokolenia będą
nas  oceniać,  jest  to,  w  jakim  stopniu  byliśmy  na  to
przygotowani. Musimy wyjść przed szereg, musimy podejść do
tych  rzeczy,  jak  zamierzamy  tam  wyjść  i  przewidzieć
wystąpienie  tych  pandemii  i  jak  im  zapobiegać”.

Projekt TerraMar

TerraMar  Project,  “środowiskowa  organizacja  non-profit”,
została założona w 2012 roku przez skazaną za przestępstwa
seksualne Ghislaine Maxwell.  Ogłoszenie o organizacji non-
profit pochodziło od czterech “uznanych ekspertów morskich”:
Dr  Sylvia  Earle,  kapitan  Don  Walsh,  Dan  Laffoley  i  łowca
wirusów Nathan Wolfe. Wolfe był więc jednym z założycieli
TerraMar.

Pełne morze – stanowiące 64% światowych oceanów – jest jak
wspólna własność planety, nie należy do nikogo.  Koalicja
organizacji pozarządowych, naukowców i aktywistów “przejęła”
te nienależące do nikogo wody i nadała im nazwę TerraMar. 
Grupa ta zaoferowała ludziom paszporty, dzięki którym mogli
stać się obywatelami pełnego morza, wraz z możliwością bycia
“ambasadorami”  wybranego  przez  siebie  podwodnego  gatunku



morskiego.

W 2015 roku Daily Mail poinformował, że organizacja została
“wymieniona  jako  partner  Clinton  Global  Initiative  w
Sustainable Oceans”, partnerstwo, które zostało ogłoszone w
2013 roku, cztery lata po tym, jak Maxwell został wezwany do
sądu  przez  ofiary  Jeffreya  Epsteina.  Również  w  2013  r.
zarejestrowano siostrzaną organizację w Wielkiej Brytanii.

Podczas  składania  zeznań  w  2016  r.  w  celu  udzielenia
odpowiedzi na pytania dotyczące operacji handlu ludźmi, którą
rzekomo prowadziła z Epsteinem, Maxwell twierdziła, że jest
obywatelką  TerraMar  (patrz  strona  372  transkrypcji  zeznań
Ghislaine Maxwell, 22 kwietnia 2016 r.).

W połowie 2019 r., wkrótce po tym, jak nowojorscy prokuratorzy
federalni  aresztowali  Epsteina,  TerraMar  (USA)  ogłosił
zamknięcie,  a  sześć  miesięcy  później  TerraMar  (Wielka
Brytania)  został  rozwiązany.

Biorąc pod uwagę, że Maxwell jest znanym handlarzem dziećmi,
posiadającym licencje pilota helikoptera i łodzi podwodnej,
którego klienci są tak zamożni, że są zasadniczo odporni na
ściganie za płacenie za seks z dziećmi, można spekulować na
temat  prawdziwego  celu  TerraMar;  osiedlania  się  na  wodach
międzynarodowych w celu wykorzystania słabości prawa na nich
obowiązującego.

Fundacja Edge
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Wolfe jest członkiem Fundacji Edge. “Jeśli chcesz wyobrazić
sobie moją pracę, jednym ze sposobów jest myślenie o mnie jako
o  kuratorze  kolekcji  drobnoustrojów.  Mam  te  ogromne
repozytoria. Mam miejsca na całym świecie, których celem jest
zbieranie  interesujących  mikroorganizmów,  a  następnie
nawiązuję współpracę z różnymi grupami” – powiedział Wolfe w
wywiadzie dla Edge.

W 2009 roku, kiedy według Edge “świat wpadł w panikę z powodu
epidemii świńskiej grypy H1N1” – sfałszowanej pandemii – Wolfe
opublikował artykuł w The New York Times:

“Wydaje się, że epidemia świńskiej grypy pojawiła się bez
ostrzeżenia.  W  ciągu  kilku  dni  od  zauważenia  grypa
rozprzestrzeniła się już do punktu, w którym jej powstrzymanie
nie  było  możliwe.  Jednak  wirus,  który  ją  wywołał,  musiał
istnieć już od jakiegoś czasu, zanim został odkryty. Czy nie
mogliśmy  go  wykryć  i  zadziałać  wcześniej,  zanim
rozprzestrzenił się tak szeroko? Odpowiedź jest prawdopodobnie
twierdząca – gdybyśmy zwracali większą uwagę na interakcje
między ludźmi a zwierzętami, które umożliwiają pojawienie się
nowych wirusów.

“Chociaż wiele pozostaje nieznanych na temat tego, jak rodzą
się pandemie, znamy rodzaje drobnoustrojów – takich jak SARS
(zespół ostrej niewydolności oddechowej), grypa i HIV – które
stanowią  ryzyko  powszechnej  choroby.  Wiemy,  że  zwykle
pojawiają  się  one  u  zwierząt  i  najczęściej  w  określonych
miejscach na całym świecie, takich jak dorzecze Kongo i Azja
Południowo-Wschodnia”.

Fundacja  Edge  wystartowała  jako  internetowa  wersja  “The
Reality  Club”,  “nieformalnego”  zgromadzenia  naukowców  i
“innych myślicieli w świecie empirycznym, którzy poprzez swoją
pracę  i  pisanie  artykułów  zajmują  miejsce  tradycyjnego
intelektualisty  w  uwidacznianiu  głębszych  znaczeń  naszego
życia, redefiniując kim i czym jesteśmy”.



Epstein brał udział w corocznych pytaniach Fundacji Edge i
uczestniczył w jej “kolacjach miliarderów”. John Brockman –
prezes, założyciel i główny impresario Fundacji Edge – może
być również powodem, dla którego tak wielu wybitnych naukowców
odpowiadało na niezręczne pytania dotyczące ich związków z
Epsteinem;  są  klientami
Brockmana.  https://en.wikipedia.org/wiki/John_Brockman_(litera
ry_agent) (polski Żyd)

Brockman  został  opisany  jako  “intelektualny  pomocnik”
Epsteina,  a  Fundacja  Edge  działała  jako  “salon”  dla
intelektualistów naukowych, których można było wykorzystać do
dyspozycji Epsteina. Fundacja Edge rzekomo otrzymała znaczne
wsparcie od “charytatywnych” organizacji Epsteina.

Inni  członkowie  Fundacji  Edge  to  “Spirit  Cooker”  Marina
Abramovic, Jeff Bezos z Amazona, Larry Page z Google’a, a
także, wśród wielu innych głośnych nazwisk, eBay i założyciel
The Skoll Foundation Jeff Skoll.

…………………………………

W 2012 roku Wolfe napisał książkę “The Viral Storm: The Dawn
of a New Pandemic Age”. Ostrzegał w niej, że ludzie stają się
coraz bardziej podatni na pandemie i że w przyszłości będziemy
świadkami wielu z nich. W tekście przewidział wszystko, co
faktycznie się wydarzyło. Wolfe dosłownie napisał książkę o
tym, jak stworzono SARS-CoV-2 i “szczepionki”.

Ale  to  nie  wszystko.  Podziękował  16  osobom  za  pomoc  w
napisaniu  swojej  książki,  a  jedną  z  nich  był  sam  Jeffrey
Epstein.
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